ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TNMT Đức Phổ, ngày     tháng     năm 2023

V/v rà soát bổ sung công trình,

dự án phải thu hồi đất và chuyển

mục đích sử dụng đất lúa, đất

rừng phòng hộ sang đất phi nông

nghiệp trong năm 2023

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Thực hiện Công văn số 2101/STNMT-QLĐĐ ngày 27/4/2023 của Sở Tài

nguyên và Môi trường  về việc rà soát bổ sung công trình, dự án phải thu hồi đất

và chuyển mục đích sử dụng đất lúa, đất rừng phòng hộ sang đất phi nông

nghiệp trong năm 2023.

Xét đề nghị của Công ty TNHH sơn Gia Bảo tại Công văn số: 11/CV-SGB

ngày 23/6/2023 về việc đăng ký dự án Khu dịch vụ Gia Bảo vào kế hoạch sử

dụng đất  năm 2023 và đề xuất của Phòng Tài nguyên và Môi trường tại Công

văn số 330/TNMT ngày 27/6/2023, UBND thị xã Đức Phổ đăng ký, bổ sung các

công trình, dự án cần thông qua HĐND tỉnh tại kỳ họp thường kỳ giữa năm

2023 cụ thể

- Danh mục công trình, dự án chuyển mục đích sử dụng đất lúa, đất rừng

phòng hộ sang đất phi nông nghiệp: 01 công trình, dự án; tổng diện tích 0,66ha

(Phụ biểu 01 kèm theo).

UBND thị xã Đức Phổ kính đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường tổng

hợp, tham mưu UBND tỉnh trình HĐND tỉnh tại kỳ họp thường kỳ giữa năm

2023. Sau khi HĐND tỉnh thống nhất thông qua, UBND thị xã sẽ hoàn chỉnh

đầy đủ hồ sơ theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT HĐND tỉnh;

- Ban QLDA ĐTXD các CTGT tỉnh;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- VPHĐND&UBND: C, PVP, CVThuận;

- Lưu: VT, TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

		2023-06-29T14:07:54+0700

		2023-06-29T14:33:27+0700

		2023-06-29T14:33:27+0700

		2023-06-29T14:33:27+0700

		2023-06-29T14:33:27+0700